SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY

VUODEN JUNIORI

Huom! Tayta ainoastaan vihreita kenttia
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Koiran virallinen nimi:

Omistajan nimi:

Sahkoposti:
PAIKKA & PVM KV/NORD/ SUOITUS JUK ERI + SA Voitetut JUN ROP/VSP YHTEENSA
RN/ER 1-4+SA pisteet koirat Tulos pisteet

Esimerkkirivi 1 NORD JUK1 + SA 5 3 ROP 4 12

Esimerkkirivi 2 KV JUK2 + SA 5 1 6
0
0
0
0
0
0

Junioriluckassa sijoittuncet koirat, jotka ovat saancot laatuarvostolun ERI + SA, saavat pisteita oheisen taulukon mukaan.

ROP- ja VSP-junioni saa luckkasijoituksen lisaksi JUM ROP- tai JUMN V'SP-lisapisteat.

Lisdksi ROP-juniori saa yhden pistoen voitetuista junioreista ja VSP-juniori yhden pisteen jokaista ao. sukupuolen voitottua
junioria kohti. Muille junioriluokassa sijoittuneille ERI + SA:n saancille koirille annetaan lisdksi yksi pisto jokaista oman
sukupuolen voitettua junioria kohti.

JUK1 + ERI + 5A
JUKZ + ERI + S5A
JUK3 + ERI + 5A
JUK4 + ERI + SA
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